2023 年 12 月 13 日

各チーム代表者 様

     2023 年度 九州産業大学 健康・スポーツ科学センター主催

          1DAY サッカークリニック開催について

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

このたびは、本学主催のサッカークリニックへお申込みいただきまして、誠にありがとうございます。

心より御礼申し上げます。クリニックの詳細につきましては、下記のとおりとなりますので、ご確認くだ

さい。

 当日、選手・スタッフの皆様方とお会いできるのを楽しみにしております。どうぞよろしくお願いいた

します。

敬具

記

期 日：2023 年 12 月 23 日（土） 13：15～17：00（予定時間）

場 所：九州産業大学人工芝サッカーグラウンド（小雨決行）

    ※悪天候により、実施困難な場合は、午前 10 時までにご連絡いたします。

参加チーム：TIPS(15 名)、下原 FC（10 名）、宗像セントラル FC（20 名）、柏原キッカーズ（８名）

 スケジュール：

   13：15 サッカーグラウンド集合・コーチ紹介

   13：30 「アビスパ福岡」「ギラヴァンツ北九州」トレーニング開始（45min×２）

        トレーニング後：写真撮影

15：15 トレーニングマッチ：15min×5（2 コート）

① 下原 vs.柏原       TIPS vs.宗像 A  (休)宗像 B

② 宗像 B vs.宗像 A   下原 vs. TIPS    (休)柏原

③ 柏原 vs.TIPS     宗像 B vs.下原    (休)宗像 A

④ 宗像 A vs.下原     柏原 vs.宗像 B    (休)TIPS

⑤ TIPS vs.宗像 B    宗像 A vs. 柏原  (休)下原

   16：50  セレモニー、解散

〇お問い合わせ先（深田）：090-1080-3887、makaroni5552000@yahoo.co.jp

以上

留意事項＜要確認＞

保険については、各チームで必ずご加入ください。会場までの往復およびトレーニング中のケガや事故、病

気について、本学では一切の責任を負えません。ご理解・ご了承のうえ、ご参加くださいますようお願いい

たします。